EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
062/2025
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE LUMINÁRIAS DE LED. EMPRESA
REGISTRADA: LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 12.072.665/0001-90.
VALOR ESTIMADO: R$ 65.430,00 (sessenta e cinco mil,
quatrocentos e trinta reais). . DATA DE ASSINATURA:
28/03/2025. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 28/03/2025 a
28/03/2026.
Borda da Mata – MG, 28 de março de 2025.
 
JOSÉ EPAMINONDAS DA SILVA
Chefe de Gabinete